
Uchwała Nr II/6/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 05 grudnia 2006 r.

w  sprawie   powołania  składu  osobowego  Komisji  Planowania, 
Budżetu i Finansów Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
ustawa o samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz. 
1591 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 statutu Gminy Nidzica Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się stałą Komisję  Planowania, Budżetu i Finansów Rady 
Miejskiej w następującym składzie:

1. Marzena Łada                 - Przewodnicząca
2. Krzysztof  Kawiecki       - Członek
3. Jarosław Płatek               - Członek
4. Stanisław Paliński           - Członek

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                               /-/ Stanisław Paliński


